

Послуги із благоустрою (Улаштування пішохідних доріжок на вул. Енергетиків, 14, біля Міської лікарні та пр. Дніпровський 25 в м. Українка Обухівського району Київської області

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

- будівельні роботи -
- вартість устаткування -
- інші витрати -
- податок на додану вартість -

7,65 грн./люд.год
3,89 грн./люд.год

1,24811 тис.люд.год
1,189 тис.люд.год
127,01856 тис.грн.
18328,05 тис.грн.

495,04736 тис.грн.

407,68432 тис.грн.

- тис.грн.

4,85515 тис.грн.

82,50789 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:



Виконавчий комітет Української міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 495,04736 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Послуги із благоустрою (Улаштування пішохідних доріжок на вул. Енергетиків, 14, біля Міської лікарні та пр. Дніпровський 25 в м. Українка
Обухівського району Київської області

Складений за поточними цінами станом на 11 березня 2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Улаштування пішохідних доріжок на вул. Енергетиків, 14 в м. Українка Обухівського району Київської області	398,13628	-	-	398,13628
		Разом по главі 2:	398,13628	-	-	398,13628
		Разом по главах 1-7:	398,13628	-	-	398,13628
		Разом по главах 1-8:	398,13628	-	-	398,13628
		Разом по главах 1-9:	398,13628	-	-	398,13628
		Разом по главах 1-12:	398,13628	-	-	398,13628
		Кошторисний прибуток (П)	9,54804	-	-	9,54804
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	4,85515	4,85515
		Разом	407,68432	-	4,85515	412,53947

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість Всього по зведеному кошторисному розрахунку	407,68432	-	82,50789 87,36304	82,50789 495,04736

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Послуги із благоустрою (Улаштування пішохідних доріжок на вул. Енергетиків, 14, Біля Міської лікарні та пр. Дніпровський 25 в м. Українка Обухівського району Київської області)

Будівництво розташоване на території області.
Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Будівельні матеріали, виробу і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборні витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

7,65	грн./люд.год
3,89	грн./люд.год
1,24811	тис.люд.год
1,189	тис.люд.год
127,01856	тис.грн.
18328,05	грн.

495,04736	тис.грн.
-----------	----------

407,68432	тис.грн.
-----------	----------

-	тис.грн.
---	----------

-	тис.грн.
---	----------

4,85515	тис.грн.
---------	----------

82,50789	тис.грн.
----------	----------

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад

Перевірив:



Замовник Виконавчий комітет Української міської ради
(назва організації)
Підрядник Товариство з обмеженою відповідальністю "СТУГНАБУД"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Послуги із благоустрою (Улаштування пішохідних доріжок на вул. Енергетиків, 14, біля Міської лікарні та пр. Дніпровський 25 в м. Українка Обухівського району Київської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 15 травня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	353,11382	353,11382	-
		Заробітна плата	115,48642	115,48642	-
		Вартість матеріальних ресурсів	233,16352	233,16352	-
2		Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	4,46388	4,46388	-
3		Загальновиробничі витрати	45,02246	45,02246	-
		Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4		В т.ч. зворотні суми	-	-	-
		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6		Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	-	-	-
7		Розрахунок N9	398,13628	398,13628	-
8		Розрахунок N10	9,54804	9,54804	-
9		Розрахунок N11	4,85515	-	4,85515
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
		Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	412,53947	407,68432	4,85515
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ	-	-	-
12		Податок на додану вартість Всього договірна ціна В т.ч. зворотні суми:	412,53947 82,50789 495,04736	407,68432 - -	4,85515 82,50789 -

Керівник підприємства
(організації) замовника



Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортуваних вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Улаштування пішохідних доріжок на вул. Енергетиків, 14 в м. Українка Обухівського району Київської області	115,48642	233,16352	-	4,46388	1,40884	116,89526	45,02246
Разом: будівельні роботи		115,48642	233,16352	-	4,46388	1,40884	116,89526	45,02246

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:
ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:
ПТЗ = 1,24811;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :
ПТЗ1И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.
ПТ1_1 = 353,11382;

п.1.5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.
ПТ74 = 45,02246;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:
ПТ13 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИП130 = 7,65 X (1,24811 + 0) X 1 = 9,54804;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:
= п.1.4 + п.1.5 - п.1.6 = 353,11382 + 45,02246 - 0 = 398,13628;

п.2.3. Контрольне максимальну допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис.грн

12 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.2)

$$= p2.2 \times 0,15 = 398,13628 \times 0,15 = 59,720442;$$

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимальним допустимим значенням прибутку
 $= p2.1 : p2.3 = 9,54804 : 59,720442 = 0,159878924;$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
 $= C(p2.4) = C(0,159878924) = 0;$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.
 $= p2.1 \times W(p2.5) + p2.3 \times V(p2.5) = 9,54804 \times W(0) + 59,720442 \times V(0) = 9,54804;$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Коригуючий коефіцієнт:

$$ИНП147 = 1;$$

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

$$A1471 = 3,89;$$

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

$$П73 = 1,24811;$$

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$П731И = 0;$$

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

$$= п.10.1 \times (п.10.2 + п.10.3) \times ИНП147 = 3,89 \times (1,24811 + 0) \times 1 = 4,85515;$$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

$$= 0;$$

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням
2. = 0;



-13-
КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П130

Кошторисний прибуток

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:
ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:
ПТЗ = 1,24811;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :
ПТЗ1И = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:
 $= \text{п.1.1} \times (\text{п.1.2} + \text{п.1.3}) \times \text{ИНП130} = 7,65 \times (1,24811 + 0) \times 1 = 9,54804;$



КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П147

28 ДЦ ССР

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, грн./люд.год:
А1471 = 3,89;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:
П73 = 1,24811;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :
П73(І) = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір коштів на покриття адміністративних витрат будівельних організацій:
= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ІНП147 = 3,89 X (1,24811 + 0) X 1 = 4,85515.



Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

на Послуги із благоустрою (Улаштування пішохідних доріжок на вул. Енергетиків, 14, біля Міської лікарні та пр. Дніпровський 25 в м. Українка Обухівського району Київської області)

Номер позиції Л.К.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудо-місткість, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудової місткості до передбачених витрат працівників будівельників та робітників, що обслуговують машини	Трудо-місткість в загально-виробничих витратах	Усередненість на вартість людини-години працівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, грн.	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці та непрацездатності, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР18-12-11	0,62	80,7000	0,049476	3,9927	172,04	586,91	7225,88	1740,81	5,850108	472,10	2899,82
2	КР18-14-1	0,124	50,03	0,049476	2,48	172,04	425,88	4480,05	1079,31	5,850108	292,70	1797,89
3	КР18-30-2	74	44,7355	0,049476	2,2133	172,04	380,78	4638,29	1104,20	5,850108	261,71	1746,69
5	КР18-47-3	0,56	5,54	0,049476	0,27	172,04	47,22	575,15	136,92	5,850108	32,45	216,59
			1,5800	0,049476	0,0782	172,04	13,45	152,61	36,53	5,850108	8,24	59,22
			116,92	0,049476	5,78	172,04	995,30	11293,14	2703,22	5,850108	683,76	4382,28
			43,8700	0,049476	2,1705	172,04	373,41	4273,82	1022,39	5,850108	256,64	1652,44
			24,57	0,049476	1,22	172,04	209,11	2393,34	572,54	5,850108	143,72	925,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	КР18-49-1	0,55	119,8200	0,049476	5,9282	172,04	1019,89	12994,48	3083,16	5,850108	700,96	4804,01
8	КР18-49-2	6,8	65,9	0,049476	3,26	172,04	560,94	7146,96	1695,74	5,850108	385,53	2642,21
9	КР18-2-1	0,03	4,01	0,049476	0,0292	172,04	5,02	63,99	15,18	5,850108	3,45	23,65
10	КР18-12-11	0,44	3,06	0,049476	0,2	172,04	34,14	435,13	103,22	5,850108	23,46	160,82
11	КР1-14-1	0,088	102,0200	0,049476	5,0475	172,04	868,38	9134,87	2200,72	5,850108	596,83	3665,93
12	КР18-30-2	48	80,7000	0,049476	0,15	172,04	26,05	274,05	66,03	5,850108	17,90	109,98
14	КР18-47-3	0,389	35,51	0,049476	3,9927	172,04	686,91	7225,88	1740,81	5,850108	472,10	2899,82
15	КР18-49-1	0,36	44,7355	0,049476	1,76	172,04	302,24	3179,39	765,96	5,850108	207,72	1275,92
17	КР18-49-2	3	17,07	0,049476	2,2133	172,04	380,78	4638,29	1104,20	5,850108	261,71	1746,69
18	КР18-2-1	0,1	3,94	0,049476	0,19	172,04	33,51	408,17	97,17	5,850108	23,03	153,71
19	КР18-29-1	0,1	1,5800	0,049476	0,0782	172,04	13,45	152,61	36,53	5,850108	9,24	59,22
21	КР18-12-11	1,6	75,84	0,049476	3,75	172,04	645,60	7325,28	1753,44	5,850108	443,52	2842,56
22	КР1-14-1	0,32	43,8700	0,049476	2,1705	172,04	373,41	4273,82	1022,39	5,850108	256,64	1652,44
23	КР18-30-2	220	17,07	0,049476	0,84	172,04	145,26	1662,52	397,71	5,850108	99,83	642,80
25	КР18-47-3	1,35	119,8200	0,049476	5,9282	172,04	1019,89	12994,48	3083,16	5,850108	700,96	4804,01
26	КР18-49-1	1,35	43,8700	0,049476	2,13	172,04	367,16	4678,01	1109,93	5,850108	252,35	1729,44
28	КР18-49-2	12	14,32	0,049476	0,292	172,04	5,02	63,99	15,18	5,850108	3,45	23,65
29	КР20-40-1	0,616	1,5800	0,049476	0,09	172,04	15,06	191,97	45,54	5,850108	10,35	70,95
30	С311-20-М	0,616	102,0200	0,049476	5,0475	172,04	868,38	9134,87	2200,72	5,850108	596,83	3665,93
			10,2	0,049476	0,5	172,04	913,49	11270,31	2694,75	5,850108	672,54	434,58
			11,5	0,049476	0,57	172,04	97,85	1127,03	269,48	5,850108	67,25	434,58
			80,7000	0,049476	3,9927	172,04	686,91	7225,88	1740,81	5,850108	472,10	2899,82
			129,12	0,049476	6,39	172,04	1099,06	11561,41	2785,29	5,850108	755,36	4639,71
			44,7355	0,049476	2,2133	172,04	380,78	4638,29	1104,20	5,850108	261,71	1746,69
			14,32	0,049476	0,71	172,04	121,85	1484,26	353,34	5,850108	83,75	558,94
			1,5800	0,049476	0,0782	172,04	13,45	152,61	36,53	5,850108	9,24	59,22
			347,6	0,049476	17,2	172,04	2959,00	33574,20	8036,60	5,850108	2032,80	13028,40
			43,8700	0,049476	2,1705	172,04	373,41	4273,82	1022,39	5,850108	256,64	1652,44
			59,22	0,049476	2,93	172,04	504,10	5769,66	1380,23	5,850108	346,46	2230,79
			119,8200	0,049476	5,9282	172,04	1019,89	12994,48	3083,16	5,850108	700,96	4804,01
			161,76	0,049476	8	172,04	1376,85	17542,55	4162,26	5,850108	946,30	6485,41
			0,5900	0,049476	0,0292	172,04	5,02	63,99	15,18	5,850108	3,45	23,65
			7,08	0,049476	0,35	172,04	60,24	767,88	182,16	5,850108	41,40	283,80
			1,6300	0,049476	0,0806	172,04	13,87	145,95	35,16	5,850108	9,54	58,57
			1	0,049476	0,05	172,04	8,54	89,91	21,66	5,850108	5,88	36,08
			0,2870	0,049476	0,0142	172,04	2,44	35,24	8,29	5,850108	1,68	12,41
			0,18	0,049476	0,01	172,04	1,50	21,71	5,11	5,850108	1,03	7,64
Разом:			1189,28		58,83		10123,30	116895,26	27942,93		6956,23	45022,46

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів траєздатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (10123,30 + 116895,26 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

- де:
- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
 - H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (10123,30 + 116895,26 * 1) * 0 * 0,22 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

- де:
- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (10123,30 + 116895,26 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

- де:
- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;
- Разом загальноновиробничі витрати: 45022,46 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 45022,46 грн.

Склав

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги із благоустрою (Улаштування пішохідних доріжок на вул. Енергетиків, 14, біля Міської лікарні та пр. Дніпровський 25 в м. Українка Обухівського району Київської області)
Дефектний акт

28_ДЦ_ЛС-1_02-01-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Улаштування пішохідних доріжок на вул. Енергетиків, 14 в м. Українка Обухівського району Київської області
Улаштування пішохідних доріжок на вул. Енергетиків, 14 в м. Українка Обухівського району Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

398,13628 тис. грн.
1,24811 тис.люд.год.
127,01856 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 березня" 2023 р.

Середній розряд робіт												
3,0 розряд												
№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
											Всього	заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. вул. Енергетиків, 14												
1	KP18-12-11	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	0,62	7225,88	-	4480,05	4480,05	-	80,7000	50,03	
2	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,124	7225,88	-	1247,97	257,03	990,94	21,0800	2,61	
3	KP18-30-2	Установлення бетонних поребриків на гарцовку	м	74	10064,25	7991,45	12519,32	11293,14	318,12	23,6555	2,93	
4	С1416-86844	Поребрики бетонні	м	74	2072,80	2565,49	13774,36	-	-	1,5800	116,92	
5	KP18-47-3	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із вапнякового щебеню	100м2	0,56	152,61	-	16022,80	2393,34	-	-	-	
6	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,55	186,14	-	9163,84	7146,96	-	43,8700	24,57	
7	С1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні "бруківка"	м2	55,55	12994,48	-	25303,58	-	-	119,8200	65,9	
варіант 1												
200*100*40 бетон В30												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP18-49-2	Різнання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різ	6,8	64,45 63,99	-	438,26	435,13	-	0,5900	4,01
		Разом прямі витрати по розділу 1					82950,18	26005,65	990,94 318,12		264,04 2,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					82950,18 55953,59 26323,77 10125,16 13,21 2272,59 93075,34				
		Всього по розділу 1					93075,34				
9	KP18-2-1	Розділ 2. Міська лікарня Розбирання бортових каменів	100м	0,03	9134,87 9134,87	-	274,05	274,05	-	102,0200	3,06
10	KP18-12-11	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	0,44	7225,88 7225,88	-	3179,39	3179,39	-	80,7000	35,51
11	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,088	10064,25 2072,80	7991,45 2565,49	885,65	182,41	703,24 225,76	21,0800 23,6555	1,86 2,08
12	KP18-30-2	Установлення бетонних поребриків на гарцюку	м	48	169,18	-	8120,64	7325,28	-	1,5800	75,84
13 & C1416-86844		Поребрики бетонні	м	48	152,61 186,14	-	8934,72	-	-	-	-
14	KP18-47-3	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із вапнякового щебеню	100м2	0,389	28612,14 4273,82	-	11130,12	1662,52	-	43,8700	17,07
15	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,36	16661,53 12994,48	-	5998,15	4678,01	-	119,8200	43,14
16	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні "Бруківка"	м2	36,36	455,51	-	16562,34	-	-	-	-
17	KP18-49-2	200*100*40 бетон В30 Різнання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різ	3	64,45 63,99	-	193,35	191,97	-	0,5900	1,77
		Разом прямі витрати по розділу 2					55278,41	17493,63	703,24 225,76		178,25 2,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					55278,41 37081,54				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					17719,39 6825,36 8,91 1534,88 62103,77				
		-----					62103,77				
		Всього по розділу 2									
18	KP18-2-1	Розділ 3. Пр. Дніпровський 25 Розбирання бортових каменів	100м	0,1	9134,87	-	913,49	913,49	-	102,0200	10,2
19	KP18-29-1	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях	100м	0,1	9134,87 23639,89 11047,43	769,78 222,88	2363,99	1104,74	76,98 22,29	113,4000 1,5620	11,34 0,16
20	C1416-8684	Камені бортові, БР300.30.15	шт	10	485,22	-	4852,20	-	-	-	-
21	KP18-12-11	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	1,6	7225,88	-	11561,41	11561,41	-	80,7000	129,12
22	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,32	10064,25	7991,45	3220,56	663,30	2557,26	21,0800	6,75
23	KP18-30-2	Установлення бетонних поребриків на гарцювку	м	220	2072,80	2565,49	37219,60	33574,20	820,96	23,6555	7,57
24 & C1416-8684		Поребрики бетонні	м	164	152,61	-	30526,96	-	-	1,5800	347,6
25	KP18-47-3	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із вапнякового щебеню	100м2	1,35	28612,14	-	38626,39	5769,66	-	43,8700	59,22
26	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів моцнення [ФЭМ]	100м2	1,35	4273,82 16661,53 12994,48	-	22493,07	17542,55	-	119,8200	161,76
27	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні "бруківка" 200*100*40 бетон В30	м2	136,35	455,51	-	62108,79	-	-	-	-
28	KP18-49-2	Різнання дрібнорозмірних фігурних елементів моцнення [ФЭМ]	1м різу	12	64,45 63,99	-	773,40	767,88	-	0,5900	7,08
29	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,616	145,95	-	89,91	89,91	-	1,6300	1
30	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	0,616	219,90	-	135,46	-	-	-	-
						35,24			135,46 21,71		
		Разом прямі витрати по розділу 3					214885,23	71987,14	2769,70	0,2870	0,18
		Разом будівельні роботи, грн.					214885,23		864,96		7,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					140128,39 72852,10 28071,94 36,71 6315,83 242957,17				
		----- Всього по розділу 3					242957,17				
		Разом прямі витрати по кошторису					353113,82	115486,42	4463,88 1408,84		1176,36 12,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					353113,82 233163,52 116895,26 45022,46 58,83 10123,30 398136,28				
		----- Всього по кошторису					398136,28				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1248,11 127018,56				

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

на Послуги із благоустрою (Улаштування пішохідних доріжок на вул. Енергетиків, 14, біля Міської лікарні та пр. Дніпровський 25 в м. Українка Обухівського району Київської області)

району Київської області

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год розряд	1176,36 3,0	98,17			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин						
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття						
6		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальнонормованих витратах						
Разом кошторисна трудомісткість				1248,11				
Середній розряд робіт				3,0				
II. Будівельні машини і механізми								
7	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,11	699,80			
8	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	10,94324	388,50			
9	СЗ11-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	0,616	219,90			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат						
10	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	5,45				
11	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	10,94324				
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти						
12	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,0001	28668,02	27733,12	372,78	562,12
13	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,4788	3308,30	2814,80	428,63	64,87
14	C112-38	Бруси необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 100, 125 мм, IV сорт	м3	0,017	3912,69	3589,93	246,04	76,72
15	+C1416-8684	Камені бортові, БР300.30.15	шт	10	485,22	395,96	79,75	9,51
16	+&C1416-86844	Поребрики бетонні	м	286	186,14	180,00	2,49	3,65
17	C1421-9799	Щебінь вапняковий фракціонований дуже м'яких карбонатних порід, фракція 20-40 мм	т	56,00364	999,11	495,19	484,33	19,59
18	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	18,6538	663,12	132,68	517,44	13,00
19	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [M200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,39	2820,47	1898,15	867,02	55,30
20	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,006	2150,32	1313,39	794,77	42,16
21	+C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні "бруківка" 200*100*40 бетон В30	м2	228,26	455,51	390,00	56,58	8,93
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат						
22	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,725	-	-	-	-
23	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,109	91,20	91,20		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 11 березня 2023 р.

Склад

Перевірив



ЗАТВЕРДЖЕНО

Виконавчий комітет Української міської ради
(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" " 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Послуги з благоустрою (Улаштування пішохідних доріжок на вул. Енергетиків, 14, біля міської лікарні пр. Дніпровський в м. Українка Обухівського району Київської області)

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ №1. вул. Енергетиків, 14			
1	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	м2	62	
2	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	м3	12,4	
3	Установлення бетонних поребриків на гарцовку	м	74	
4	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із вапнякового щебеню	м2	56	
5	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	55	
6	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м різу	6,8	
	Розділ №2. Міська лікарня			
7	Розбирання бортових каменів	м	3	
8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	м2	44	
9	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	м3	8,8	
10	Установлення бетонних поребриків на гарцовку	м	48	
11	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із вапнякового щебеню	м2	38,9	
12	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	36	
13	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м різу	3	
	Розділ №3. Пр. Дніпровський 25			
14	Розбирання бортових каменів	м	10	
15	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях	м	10	
16	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	м2	160	
17	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	м3	32	
18	Установлення бетонних поребриків на гарцовку	м	220	
19	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із вапнякового щебеню	м2	135	

1	2	3	4	5
20	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	135	
21	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м різу	12	
22	Навантаження сміття вручну	т	0,616	
23	Перевезення сміття до 20 км	т	0,616	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]